UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA À EDUCAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 11/2017
ÁREA DO CONCURSO: PEDAGOGIA/PEDAGOGIA

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que nesta data, 21 de março de 2017, às 16:10 horas, torno pública a
homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público objeto deste Edital  para provimento de cargo de Professor  por
Tempo  Determinado,  para  exercício  de  suas  atividades  Centro  de  Ensino  e  Pesquisa  Aplicada  à  Educação,  processo  nº
23070.003024/2017-49.
Conforme o item 7.2, do Edital 11/2017: “Em caso de indeferimento de inscrição, o candidato poderá interpor recurso, no prazo
máximo de hum (01) dia útil após a publicação das inscrições homologadas”.

Inscrição Nome Status

177921498 ANDREZZA GONTIJO XAVIER Homologada

177922702 CAMILLA NUNES DE GOUVEA Indeferida: pagamento não efetuado

177917386 CARLOS MARCELO MARTINS CARVALHO Indeferida: pagamento não efetuado e
não informou a graduação

177922765 CÍNTIA RAQUEL TEIXEIRA Indeferida: pagamento não efetuado

Avenida Esperança, s/nº, Campus Samambaia  - CEP: 74690-900 – Goiânia – Goiás
Telefones: (62) 3521-1083 / (62) 3521-1026 - www.cepae.ufg.br

http://www.cepae.ufg.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA À EDUCAÇÃO

177922733 CRISTIANY DA SILVA MARTINS Indeferida: pagamento não efetuado

177922251 DAVIDSON JOSÉ MARTINS XAVIER Indeferida: pagamento não efetuado e
não atende aos requisitos exigidos

177923003 ELIANE DA SILVA SOUZA PEQUENO Indeferida: pagamento não efetuado

177922894 HELOIZA REGINA VAZ PINTO Indeferida: pagamento não efetuado e
não informou a graduação

177921130 JAIRO PENHA DA SILVA Indeferida: pagamento não efetuado

177922851 KARLA KELLEM DE LIMA Homologada

177922667 KAUANA DA SILVA SANTOS Indeferida: pagamento não efetuado

177922693 LORENA CRISTINA CARVALHO PICOLIN Homologada

Avenida Esperança, s/nº, Campus Samambaia  - CEP: 74690-900 – Goiânia – Goiás
Telefones: (62) 3521-1083 / (62) 3521-1026 - www.cepae.ufg.br

http://www.cepae.ufg.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA À EDUCAÇÃO

177921171 MARIA DO ROSÁRIO TELES DE FARIAS Homologada

177920640 MARIA EUGÊNIA BRITO DE ABREU COSTA Indeferida: pagamento não efetuado

177919855 MARIA HELENA PEREIRA DE SOUZA Indeferida: pagamento não efetuado e
não informou a graduação

177922671 MARIA VALNEIDE MONTEIRO DE SOUZA Indeferida: pagamento não efetuado

177922690 NALVA DOS SANTOS CAMARGO SILVA Indeferida: pagamento não efetuado e
não informou a graduação

177922738 PAULO SIQUEIRA DE SOUZA Indeferida: pagamento não efetuado e
não informou a graduação

177922783 ROSEMAR FERREIRA BARBOSA SANTANA Indeferida: pagamento não efetuado e
não informou a graduação

177922669 SILVIA ROMANO DOS SANTOS Indeferida: pagamento não efetuado e
não informou a graduação

Avenida Esperança, s/nº, Campus Samambaia  - CEP: 74690-900 – Goiânia – Goiás
Telefones: (62) 3521-1083 / (62) 3521-1026 - www.cepae.ufg.br

http://www.cepae.ufg.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA À EDUCAÇÃO

177922829 THATIANE DE MORAES RIBEIRO LEITE Indeferida: pagamento não efetuado e
não atende aos requisitos exigidos

Prof. Dr. Alcir Horácio da Silva
Diretor do Cepae/UFG

Avenida Esperança, s/nº, Campus Samambaia  - CEP: 74690-900 – Goiânia – Goiás
Telefones: (62) 3521-1083 / (62) 3521-1026 - www.cepae.ufg.br

http://www.cepae.ufg.br/